
 1

   
 

Prot. Gen. 20686/2012 

AVVISO DI VENDITA DI ALLOGGI E AUTORIMESSE COMUNALI SITI IN 

VIA/STRADA: MARMIROLO / CADUTI DI VIA FANI / CASTELLETTO BORGO / 

NENCI / AMADEI / 8 MARZO / TASSONI / P. STRETTA / VICOLO PIETA’ / VENETO / 

JUVARA / BENTIVOGLIO / SCALARINI  / RISORGIMENTO. 
 

 

CALENDARIO DELLE VISITE AGLI IMMOBILI 
 

 

IL DIRIGENTE DELLA DIREZIONE SVILUPPO DEL TERRITORIO  

E TUTELA DELL’AMBIENTE DEL COMUNE DI MANTOVA 

 

- in esecuzione della DGR N. IX/3474 del 16.05.2012 di approvazione del Piano Di 

Valorizzazione E Razionalizzazione Del Patrimonio Erp 

- in esecuzione della DGC n. 51 del 28/02/2012 di approvazione del piano delle alienazioni 2012-

2014; 

- in esecuzione della D.C.C. n. 19 del 26/03/2012 di approvazione delle linee programmatiche di 

bilancio e del piano delle alienazioni 2012-2014; 

- Richiamata la determinazione dirigenziale n. 1090 del 11/06/2012;   

- Richiamato il Regolamento per l’alienazione dei beni immobili approvato con Deliberazione del 

Consiglio Comunale n. 101 in data 27.06.1997; 

- Richiamato lo Statuto del Comune di Mantova; 

- Richiamata la legge regionale n. 27 del 4 dicembre 2009; 

 

 

RENDE NOTO 

 

 

che la visita agli immobili oggetto di alienazione con bando pubblicato in data 18/06/2012 

sarà possibile esclusivamente nei giorni e agli orari di seguito indicati, con ritrovo presso la 

sede degli stessi, senza necessità di appuntamento, alla presenza di tecnici del Comune di 

Mantova. 

 

 

LOTTO INDIRIZZO Prima visita  Seconda visita 

1 Via Marmirolo N. 23 4/7/2012 9-10 18/7/2012 9-10 

2 Via Marmirolo N. 23 4/7/2012 9-10 18/7/2012 9-10 

3 Strada Caduti di Via 

Fani N. 2/a 

4/7/2012 10.30-11.30 18/7/2012 10.30-11.30 

4 Strada Caduti di Via 

Fani 2/a 

4/7/2012 10.30-11.30 18/7/2012 10.30-11.30 



 2

5 Strada Castelletto 

Borgo 14 

3/7/2012  9.30-10.30 17/7/2012 9.30-10.30 

6 Strada Castelletto 

Borgo 14 

3/7/2012  9.30-10.30 17/7/2012 9.30-10.30 

7 Via Nenci Enzo 5 

(già Strada Castelletto 

Borgo 5)                                                  

3/7/2012 10.30-11.30 17/7/2012 10.30-11.30 

8 Via Nenci Enzo 5 

(già Strada Castelletto 

Borgo 5)       

3/7/2012 10.30-11.30 17/7/2012 10.30-11.30 

9 Via Federico Amadei 

n. 20 

6/7/2012 9-10 20/7/2012 9-10 

10 Via Federico Amadei 

n. 20 

6/7/2012 9-10 20/7/2012 9-10 

11 Via Federico Amadei 

n. 20 

6/7/2012 9-10 20/7/2012 9-10 

12 Via VIII Marzo n. 1 6/7/2012 10.30-11.30 20/7/2012 10.30-11.30 

13 Via VIII Marzo n. 3 6/7/2012 10.30-11.30 20/7/2012 10.30-11.30 

14 Via VIII Marzo n. 3 6/7/2012 10.30-11.30 20/7/2012 10.30-11.30 

15 Via Tassoni 14 9/7/2012  09.00-10.00 23/7/2012  09.00-10.00 

16 Via Tassoni 14 9/7/2012  09.00-10.00 23/7/2012  09.00-10.00 

17 Piazza Stretta 3 9/7/2012  11.30-12.30 23/7/2012  11.30-12.30 

STRALCIATO 

18 Via Zambelli 5/ Pietà 

9 

9/7/2012  10.30-11.30 23/7/2012  10.30-11.30 

19 Viale Veneto 11/a 5/7/2012 9-11 19/7/2012 9-11 

 Viale Veneto 11/A  5/7/2012 9-11 19/7/2012 9-11 

20 Viale Veneto 11/A 5/7/2012 9-11 19/7/2012 9-11 

21 Viale Veneto 11/a 5/7/2012 9-11 19/7/2012 9-11 

22 Viale Veneto 7 5/7/2012 9-11 19/7/2012 9-11 

23 Viale Veneto 7 5/7/2012 9-11 19/7/2012 9-11 

24 Via Juvara 32                                                                  5/7/2012 11-12 19/7/2012 11-12 

25 Via Juvara 50                                                                   5/7/2012 11-12 19/7/2012 11-12 

26 Via Juvara 50                 5/7/2012 11-12 19/7/2012 11-12 

27 Via Bentivoglio 2 4/7/2012  11.30-12.30 18/7/2012 11.30-12.30 

28 Via Bentivoglio 2 4/7/2012  11.30-12.30 18/7/2012 11.30-12.30 

29 Via Bentivoglio 2 4/7/2012  11.30-12.30 18/7/2012 11.30-12.30 

30 Via Bentivoglio 2 4/7/2012  11.30-12.30 18/7/2012 11.30-12.30 

31 Via Bentivoglio 2 4/7/2012 11.30-12.30 18/7/2012 11.30-12.30 

32 Via Bentivoglio 2 4/7/2012 11.30-12.30 18/7/2012 11.30-12.30 

33 Via Bentivoglio 2 4/7/2012 11.30-12.30 18/7/2012 11.30-12.30 

34 Via Bentivoglio 2 4/7/2012 11.30-12.30 18/7/2012 11.30-12.30 

35 Viale Risorgimento 

39 

6/7/2012 12.00-13.00 20/7/2012 12.00-13.00 

36 Via Scalarini 4 6/7/2012 10.30-11.30 20/7/2012 10.30-11.30 



 3

37 Via Scalarini 6 6/7/2012 10.30-11.30 20/7/2012 10.30-11.30 

38 Via Scalarini 6 6/7/2012 10.30-11.30 20/7/2012 10.30-11.30 

39 Via Scalarini 4 6/7/2012 10.30-11.30 20/7/2012 10.30-11.30 
 

 

Mantova, lì 04.07.2012 

 

 

IL DIRIGENTE 

Dott.ssa Annamaria Sposito 

  
 

 


